Technika stla¢eného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 7,8 - ESI

RYCHLOSPOJKA ESI TRN S PRUZINOU - Rychlospojka Push-On s
pridrzovaci matici DN 7,8 (7,2), (35 Bar)

Kod produktu: 34103

Industril Quick Comnect Couplings 34103

(O A @
° PPN
Varianty zboZzi
Objednaci DN Sestihran
kéd
ESIS8TQF 78mm 19
ES'GTQF 7'8 mm 19
ESI6510TQF 7,8 mm 19
ES'STQF 7'8 mm 19
ESI812TQF 78mm 19

Provozni
tlak

35 bar

35 bar

35 bar

35 bar

35 bar

Celkova
délka

150 mm

150 mm

170 mm

170 mm

144 mm

Vyrobce: LUDECKE

spotfebou vzduchu

Pracovni teplota: -20°C aZ +100°C

Material tésnéni: NBR - Perbunan
Maximalni pritok: 2000 L/min
Norma vyrobku: REACH, RoHS
Vlastnosti: PN 35 bar - DN 7,8

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

Pouziti produktu: Pro stlaceny vzduch a zafizeni s vysokou

® Zkracena poznamka: Rovnéz lze spojovat s konektory ES DN 7.2

i DN 7.4

Velmi kvalitni a robustni rychlospojky s optimalnim
utésnénim uréené pro stla¢eny vzduch v primyslu,

femeslnictvi pro pneumatické naradi s vysokou spotrebou
stlaéeného vzduchu (2000 I/ min). Primé&r €epu trnu spojek
systému DN 7,8 je 12 mm (stejné jako u Série DN 7,2). Jsou
jednostrané uzaviratelné s vysokym prutokem pfi nizkém

tlakovém spadu diky vylepSené konstrukci ventilu.

Materialy: ventilové télo a ventil z poniklované mosazi MS

58, pruzina a kulicky z nerezu 1.4310 a 1.4034, tésnéni z

Perbunanu.

Urceno na hadici
[mm]

5Xx8 mm
6X8 mm
6,5x10 mm
8x10 mm

8x12 mm

Baleni
[m)]

2
1-5
{55

1-5

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez
DPH

464,40 KE
441,00 K&
464,40 KE
463,50 K¢

463,50 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/ludecke
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